
51 

Zarządzenie Nr 22/2021 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru robót 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

*1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót związanych z realizacją zadania pn: 
„Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gmina Radecznica." 
w następującym składzie: 

1. Jarosław Wachowicz Przewodniczący 

2. Zbigniew Magdziarz Członek 

3. Teresa Wołoszyn Członek 

§ 2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

§ 3

Z prac komisji należy sporządzić protokoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


